
 

 

UCHWAŁA NR LI/283/22 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ,pkt 9 lit. „d”, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ), art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 48 634,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 48 634,00 zł. 

2. Plan dochodów  budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach  wynosi 27 212 164,72 zł, w tym 

dochody bieżące 25 293 199,72 zł oraz dochody majątkowe 1 918 965,00 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 248 634,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 48 634,00 zł oraz wydatki  majątkowe o kwotę 200 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 37 286 041,41 zł, w tym 

wydatki bieżące 24 406 456,41 zł oraz wydatki majątkowe 12 879 585,00 zł. 

3. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok w łącznej wysokości 10 073 876,69 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów  i pożyczek w wysokości 7 444 292,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Czerniewice, 

wynikających z rozliczeń kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2 469 440,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości 160 144,69 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok w wysokości 11 206 982,69 zł, rozchody 

w wysokości 1 133 106,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIV/248/21 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022 określający limity wydatków na realizację zadań 

inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 944



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 944



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/283/22 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:                    Własne                                                                                                                                                                         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 705 452,94 0,00 48 634,00 754 086,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 209 695,94 0,00 48 634,00 258 329,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
209 695,94 0,00 48 634,00 258 329,94 

bieżące razem: 
razem: 

19 754 094,94 0,00 48 634,00 19 802 728,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

1 918 965,00 0,00 0,00 1 918 965,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 060 205,00 0,00 0,00 1 060 205,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 944



Rodzaj zadania:                     Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

5 490 470,78 0,00 0,00 5 490 470,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 163 530,72 0,00 48 634,00 27 212 164,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 122 232,00 0,00 0,00 1 122 232,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 944



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/283/22 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:             Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 96 750,00 96 750,00 65 750,00 28 100,00 37 650,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
po zmianach 296 750,00 96 750,00 65 750,00 28 100,00 37 650,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 28 050,00 28 050,00 50,00 0,00 50,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
po zmianach 228 050,00 28 050,00 50,00 0,00 50,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 702 883,69 1 702 883,69 916 942,00 631 655,00 285 287,00 0,00 625 797,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 634,00 48 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 751 517,69 1 751 517,69 916 942,00 631 655,00 285 287,00 0,00 674 431,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 251 166,69 251 166,69 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 85 522,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 634,00 48 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 800,69 299 800,69 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 134 156,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 546 936,63 18 867 351,63 16 554 997,94 10 208 655,82 6 346 342,12 541 000,00 1 259 182,00 222 171,69 0,00 290 000,00 12 679 585,00 12 679 585,00 8 450 205,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248 634,00 48 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 634,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
po zmianach 31 795 570,63 18 915 985,63 16 554 997,94 10 208 655,82 6 346 342,12 541 000,00 1 307 816,00 222 171,69 0,00 290 000,00 12 879 585,00 12 679 585,00 8 450 205,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 944



Rodzaj zadania:          Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 490 470,78 5 490 470,78 607 632,78 253 168,55 354 464,23 0,00 4 882 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 490 470,78 5 490 470,78 607 632,78 253 168,55 354 464,23 0,00 4 882 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 944



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/283/22 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść  Klasyfikacja 

§ 

Plan na 2022 rok Zwiększenie Zmniejszenie Plan na 2022 rok po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

 Przychody ogółem:  11 006 982,69 200 000,00 0,00 11 206 982,69 

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 3 943 623,00 

z tego: 

 na deficyt -   2 810 517,00 

na spłatę kredytów i 

pożyczek   - 1 133 106,00 

0,00 0,0 3 943 623,00 

z tego: 

 na deficyt -   2 810 517,00 

na spłatę kredytów i 

pożyczek   - 1 133 106,00 

2. Pożyczki na rynku krajowym § 952 2 719 464,00 

z tego: 

 na deficyt-  2 719 464,00 

0,00 0,00 2 719 464,00 

z tego: 

 na deficyt-  2 719 464,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 903 

1 914 311,00 

z tego: 

 na deficyt-     1 914 311,00 

0,00 0,00 1 914 311,00 

z tego: 

 na deficyt-     1 914 311,00 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 2 269 440,00 

z tego: 

 na deficyt-  2 269 440,00 

200 000,00 0,00 2 469 440,00 

z tego: 

 na deficyt-  2 469 440,00 

6. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 944



 
7. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków – środki na realizację 

projektu pn.  „Wsparcie rodzin w Gminie Czerniewice” 

współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WŁ na lata 

2014-2020  

§ 906 160 144,69 

z tego: 

 na deficyt-  160 144,69 

0,00 0,00 160 144,69 

z tego: 

 na deficyt-  160 144,69 

 Rozchody ogółem:  1 133 106,00 0,00 0,00 1 133 106,00 

1. Spłaty krajowych kredytów § 992 739 332,00 0,00 0,00 739 332,00 

2. Spłaty krajowych pożyczek § 992 393 774,00 0,00 0,00 393 774,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 

§ 963 

 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 944



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/283/22 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki                 

w 2022 roku 

Źródła finansowania 

środki własne jst 
Środki pochodzące 

z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 

Zadania inwestycyjne roczne 

1. 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielka 

Wola 
20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

2. 600 60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego na 

zadanie pn. „ Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu 

DP 4304E ul. Mazowiecka i w ciągu DP 4305E ul. 

Południowa w Czerniewicach” 

41 000,00 41 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 600 60016 
Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości 

Podkonice Miejskie 
250 000,00 250 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

4. 600 60017 Modernizacja drogi w miejscowości Podkonice Duże 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 944



 

5. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Małe 790 000,00 790 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Chociw 80 000,00 80 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

7. 600 60017 Przebudowa drogi w Chociwiu o nr ew. 71, 216, i 91 9 000,00 9 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

8. 600 60095 Zakup zagęszczarki do naprawy dróg 11 000,00 11 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 1 191 000,00 1 191 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

9. 700 70005 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na terenie 

Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
150 399,00 150 399,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

10. 700 70005 
Nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 79/10 o pow. 0,2000 ha położonej w 

miejscowości Zagóry 
56 000,00 56 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

11. 700 70005 
Dostawa i montaż powietrznej pompy ciepła w 

budynku Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
155 000,00 155 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 361 399,00 361 399,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 944



 

12. 750 75023 Cyfrowa Gmina 88 573,00 
(par. 6057 – 88.573,00) 

0,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 88 573,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

13. 750 75095 Zakup agregatu prądotwórczego  50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

14. 750 75095 Zakup samochodu służbowego 99 601,00 99 601,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

15. 750 75095 Zakup samochodu do celów gospodarczych 150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 750 388 174,00 299 601,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 88 573,00 
… 

x 

16. 754 75412 Modernizacja budynku OSP w Czerniewicach 64 000,00 64 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 754 64 000,00 64 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

17. 801 80101 
Modernizacja Zespołu Szkolno Przedszkolnego w 

Czerniewicach z dostosowaniem pomieszczeń dla 

służby zdrowia 
100 000,00 100 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 801 100 000,00 100 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 944



 

18. 851 85195 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki                           

z ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Medyczne 

Czerniewice 
200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 851 200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

19. 900 90015 
Rozbudowa systemu oświetlenia na terenie gminy 

Czerniewice 
55 000,00 55 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 55 000,00 55 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

20. 921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Strzemesznie 40 000,00 40 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

21. 921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Annowie 5 000,00 5 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

22. 921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Dąbrówce 5 000,00 5 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

23. 921 92195 
Modernizacja dworu i sceny na terenie parku w 

Czerniewicach 
5 000,00 5 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

24. 921 92195 
Doposażenie budynku garaży w miejscu spotkań i 

rekreacji w miejscowości Czerniewice 
15 000,00 15 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 944



 

25. 921 92195 
Doposażenie placu zabaw w miejscu spotkań i rekreacji 

w miejscowości Czerniewice 
20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 921 90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

26. 926 92605 Budowa boiska sportowego w miejscowości Annów 208 000,00 208 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 926 208 000,00 208 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 2 677 573,00 2 589 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 88 573,00 
… 

x 

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

1. 010 01043 
Budowa wodociągu w miejscowości Nowe Studzianki - 

Czerniewice 
7 380,00 7 380,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chociwiu  5 000,00 5 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry 

7 240 000,00 
 
        ( par. 6057 – 1 914 311,00 

par. 6059 – 5 325 689,00) 

 
7 240 000,00 

 
(w tym pożyczka z 

BGK na pokrycie 

wydatków z budżetu 
UE – 1  914  311,00)  

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 944



 

4. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry- II etap wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Czerniewice 
200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 7 452 380,00 7 452 380,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

5. 400 40001 Wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Czerniewice 

1 121 632,00 
 

(par. 6057 – 825 887,00 
par. 6059  budżet państwa– 

145 745,00 
par. 6059 – budżet gminy – 

150 000,00) 

150 000,00 

A. 145 745,00 
B. 0,00 
C. 825 887,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 400 1 121 632,00 150 000,00 

A. 145 745,00 
B. 0,00 
C. 825 887,00 
… 

x 

6. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 116116E w miejscowości 

Chociwek 
718 000,00 359 240,00 

A. 358 760,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 718 000,00 359 240,00 

A. 358 760,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

7. 700 70005 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 944



 

8. 900 90095 
Odnawialne źródła energii w Gminie Czerniewice - II 

edycja 
820 000,00 820 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 820 000,00 820 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 10 202 012,00 8 871 620,00 

A. 504 505,00 
B. 0,00 
C. 825 887,00 
… 

x 

   
Razem planowane wydatki: 12 879 585,00 11 460 620,00 

A. 504 505,00 
B. 0,00 
C. 914 460,00 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 944


		2023-02-03T13:36:45+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




